



## ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
30534
<b>FECHA</b>
23/05/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-05-23T18:32:30
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
88	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	2,200.00	Kilogramo	\$31,552	\$68,026.11
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,884.18
360	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$31,552	\$278,286.64
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	44,526.18
92	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,300.00	Kilogramo	\$36,081	\$82,986.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,277.81
100	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	2,500.00	Kilogramo	\$36,081	\$90,202.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	14,432.40
360	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$36,081	\$324,729.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	51,956.64
10	BULTOS	47121701	PT001015 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120 NEGRO ROLLO	200.00	Pieza	\$0,001	\$0.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	0.03

**Total unidades:** 25,200.00

<b>Importe con letra</b>
NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS 99/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	844,232.75
<b>Descuento</b>	\$	7,067.65
<b>16% I.V.A.</b>	\$	135,077.24
<b>Total</b>	\$	<u>979,309.99</u>

Referencia OC: BJX13069

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	01A9367E-64FA-40A6-9D1D-EF5EB21C2B89
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-05-23T18:32:30

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
ICfL6OqS9xNs6zFyHdgpMT9wi9uVWhbjrds9t9kieAELEsG EaF8mKD7 QDyOTrzw6D4tJlftOLQdMutu47XcRzkkec7uJO1ZenuOv4hyy2rX5R7Tfw6bgVQLQKT0yG42f3PC+hzSfBma4hX8z6UxOi8iV03+Jx64cP6YwQu9BX8AM+k+OI40Ton0tkryXP2GtRsaBsXGQTD/vb9FxsShA+2C5nHld6WCfailCQmHr0WbCBgylaMO0jjk70FwzWt8voSajsL3jllXiw1rR9qSOCcPID

Sello del SAT
c0ekRkmN/u8n6M0oXw+aY+bxC1FA24m/CZHnJEgme2t4PDnCb4nkCRRZERmyQd0uGgppBrw142WVyexpKOW7ylj0IFNTSIJslonGnSa9/irppnwOWEDpqxnddULp1KLWkFtPBIQhdwwUjhbHDK2EhNBT8uRaqqdMM3/OeKgv/Fce7GF6pDp6X8ToxM0VDyUO/VyXWxx8UQcu1uCiRRoLKrviD5f+4sm0pKazXN/Qfu55wzAAfJKuJJBqZYF+UKYtBaEinEspcGhPY5FANpYJX3P6KswfBx0w5G73sNEQmu3IDL6qw7SOi6M6PYvSO2DXiS7pQLkMQ5dviihB55C/A==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 30534 2022-05-23T18:32:14 03 00001000000503203209 851300.40 7067.65 MXN 979309.99  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 31.552000 69414.400000 1388.288000 68026.112000 002 Tasa 0.160000 10884.177920 47121701 9000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja